
 

FM 

 

DIVISIONE RISORSE 
TEAG personale convenzionato SSN, 

amministrazione CLUPO e CEIMS 
 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261509- Fax 0161 213290 

filippo.malaspina@uniupo.it 

Prot. n. 12081 del 20/07/2017 – Rep. n. 825/2017 
 
 
 

 
 
OGGETTO: nomina Commissione esaminatrice relativa all’avviso pubblico di procedura comparativa per il 
conferimento di due incarichi di prestazione libero professionale presso il Dipartimento di Scienze della 
Salute dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Richiamate le premesse dell’avviso pubblico di procedura comparativa per il conferimento di due 
incarichi di prestazione libero professionale presso il Dipartimento di Scienze della Salute 
dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”, contenute nel Decreto rep. 
n. 734/2017 prot. n. 10827 del 3 luglio 2017; 

Considerato che nell’avviso sopra richiamato è previsto che la nomina della Commissione esaminatrice 
avvenga con successivo Decreto; 

Considerato che il Prof. Foglio Bonda, presidente del Corso di Laurea in Igiene Dentale, ha comunicato, 
quali componenti della Commissione esaminatrice relativa all’avviso pubblico di procedura 
comparativa per il conferimento di due incarichi di prestazione libero professionale presso 
il Dipartimento di Scienze della Salute dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. 
Avogadro”, i seguenti nominativi: 
- Prof. Pier Luigi Foglio Bonda; 
- Prof. Vincenzo Rocchetti; 
- Prof. Mario Migliario; 

Valutato ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 

ART. 1 
NOMINA DELLA COMMISSIONE 

1. E’ nominata la Commissione esaminatrice relativa all’avviso pubblico di procedura comparativa per il 
conferimento di due incarichi di prestazione libero professionale presso il Dipartimento di Scienze 
della Salute dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”. 

2. La Commissione è composta dai seguenti docenti: 

 Prof. Pier Luigi Foglio Bonda; 

 Prof. Vincenzo Rocchetti; 

 Prof. Mario Migliario. 

 
Visto: Il Direttore Generale Vicario 

(Dott. Paolo Pasquini) 
Il Direttore Generale 
(Prof. Andrea Turolla) 

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


